206004/206004-2015-19210(2^

I I I i r x :

№206004-2015-19210
OT26.10.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 октября 2015 года № 408

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 17 июля 2013 года № 211

"Об утверждении Порядка предоставления органами
исполнительной власти Ленинградской области однократно

благоустроенных жилых помещений государственного
специализированного жилищного фонда Ленинградской области

по договорам найма специализированных жилых помещений
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,

лицам из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
Внести в Порядок предоставления органами исполнительной власти

Ленинградской области однократно благоустроенных жилых помещений
государственного специализированного жилищного фонда Ленинградской области
по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением
Правительства Ленинградской области от 17 июля 2013 года № 211, изменение,
изложив пункт 4 в следующей редакции:

"4. По заявлению в письменной форме лиц, указанных в пункте 2 настоящего
Порядка и достигших возраста 18 лет, жилые помещения предоставляются им
по окончании срока пребывания в образовательных организациях, учреждениях
социального обслуживания населения, учреждениях системы здравоохранения
и иных учреждениях, создаваемых в установленном законом порядке для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также по завершении
получения профессионального образования либо окончании прохождения военной
службы по призыву, либо окончании отбывания наказания в исправительных
учреждениях.".

Губернатор
Ленинградской области озденко

http://ot26.10.15